
media km/h

29-giu-23 Distanze 38 40 42 44

Località km parz. Da Perc. km progr.

MONTEGROTTO TERME  - Municipio Piazza Roma, Via Roma, Via Caposeda    trasferimento a km 0   0,000 0,000 0,000 13:00 13:00 13:00 13:00

MONTEGROTTO TERME - Via Caposeda  PARTENZA 0,000 137,000 0,000 13:00 13:00 13:00 13:00

SP74 Via Caposeda ,  Via Montegrotto rotonda    TORREGLIA 4,000 133,000 4,000 13:06 13:06 13:05 13:05

su SP 98 Via Mirabello, tenersi a Dx, Via Cornaro a Sx su Via Tito Livio    LUVIGLIANO 2,200 130,800 6,200 13:09 13:09 13:08 13:08

su SP 98 Via Vallarega, TREPONTI  a Sx 3,000 127,800 9,200 13:14 13:13 13:13 13:12
SP 89 Via Euganea Treponti, Via Euganea Villa, Via Euganea, Via Roma Incrocio a Sx     TEOLO                                  GPM 5,400 122,400 14,600 13:23 13:21 13:20 13:19

SP 43 Via Marconi, Via CASTELNUOVO, fino innesto SP 101, Via Ronco      CASTELNUOVO                             GPM 1^ 2,800 119,600 17,400 13:27 13:26 13:24 13:23

su SP 101 Via Ronco, Via M. Venda, Via M. Castellaro,     VO' EUGANEO   5,600 114,000 23,000 13:36 13:34 13:32 13:31

SP 101 Via dei Colli , a Sx, SP 89 Via Marconi fino rotonda SP 47 a Dx 0,800 113,200 23,800 13:37 13:35 13:34 13:32

SP 47  Via Vo' di Sotto, VO' VECCHIO Dx  Via San Vito, a Sx   LOVERTINO                                                        TV 4,200 109,000 28,000 13:44 13:42 13:40 13:38

diritto Via San Vito, Via Marchesa, Via Ponti Nuovi, Via Falchi, Via Priare a Dx su SP 10    ALBETTONE 3,000 106,000 31,000 13:48 13:46 13:44 13:42

SP 10 Via Ponte Botti a Sx, Via Riv. Berica SP 247 poi a Dx Via San Teobaldo 2,350 103,650 33,350 13:52 13:50 13:47 13:45

Via Sajanega, Via S. Antonio, Via Croce di P.  SOSSANO 3,350 100,300 36,700 13:57 13:55 13:52 13:50

Dx  SP 8 Via Monticelli fino a DX, ViaSalgan , Via Croce Nera, Via San Michele Arcangelo                                                     -3,700 104,000 33,000 13:52 13:49 13:47 13:45

VILLAGA, SP 13 Via Castello Via VicariATO Com. Barbarano-Mossano                                                              TV 9,700 94,300 42,700 14:07 14:04 14:01 13:58

BARBARANO VICENTINO Piazza Roma SP 19, 1,300 93,000 44,000 14:09 14:06 14:02 14:00

SP 19 a DX su SP 107 direzione San giovanni in Monte 3,800 89,200 47,800 14:15 14:11 14:08 14:05

SAN GIOVANNI IN MONTE  fino a Dx                                                                                                                G 1,400 87,800 49,200 14:17 14:13 14:10 14:07

Via Palma fino a Dx, Via Brazzolaro, Via Torretta, Via San Nicolò     VILLABALZANA 5,370 82,430 54,570 14:26 14:21 14:17 14:14

Via San Nicolò Sx, Via Priare Vecchie, Via Castellaro, Via Villavecchia, Via Calcare  a Sx      CASTEGNERO  5,330 77,100 59,900 14:34 14:29 14:25 14:21

Via Monticello Clementi, dritto Via Giovanni Mazzoni fino a Sx Via Palazzo Bianco 2,100 75,000 62,000 14:37 14:33 14:28 14:24

Piazza LUMIGNANO rot. 1^ uscita Via Mazzaretto, Via Campanonta, Via Volto, Via B. Bizio 0,500 74,500 62,500 14:38 14:33 14:29 14:25

Diritto Via Europa, Via San Gaetano, Via Steolazze rotonda 3^ uscita, cavalcavia A31 fino rot. 1^ uscita 4,600 69,900 67,100 14:45 14:40 14:35 14:31

Via Ghizzole, rotonda SP 16 Via Ghizzole, Via Capitello     MONTEGALDELLA 5,230 64,670 72,330 14:54 14:48 14:43 14:38

SP 21 Via G. Marconi MONTEGALDA, Rotonda 1^ uscita SP 20 Via Roma rotonda Sx SP 21                                    TV 0,870 63,800 73,200 14:55 14:49 14:44 14:39

Via Dino Cattaneo 1^ e 2^ rotonda diritto SP21 Via Zocco fino 3^ rotonda 3,200 60,600 76,400 15:00 14:54 14:49 14:44

SP 21 3^ rotonda 2^ uscita Via J. F. Kennedy fino a Dx Via Roma fino alla rotonda     GRISIGNANO DI Z. 1,100 59,500 77,500 15:02 14:56 14:50 14:45

SP 21 rot. 2^ uscita Via Serenissima,  rot. 3 uscita SP 21 Via Serenissima fino bivio a Dx Via Pigafetta 0,800 58,700 78,300 15:03 14:57 14:51 14:46

POIANA DI GRANFION, Via Ceresone, Via A. Manzoni Campodoro, Via Poiana fino a Sx 2,200 56,500 80,500 15:07 15:00 14:55 14:49

CAMPODORO, Via Roma SP 13 , DX Via Villafranca SP 12,Via Campodoro SP 12 1,900 54,600 82,400 15:10 15:03 14:57 14:52

VILLAFRANCA P.na a SX SP 75 Via Piazzola, Via Villafranca,  rot. 2^ uscita Via Corsica SP 10 , fino a Sx 3,950 50,650 86,350 15:16 15:09 15:03 14:57

Via Dante fino a Dx Via Marostegana tutta fino a Dx Via Borghetto II 5,520 45,130 91,870 15:25 15:17 15:11 15:05

PRESINA,Via Grantorto fino a SX sp 94d via Isola ISOLA MANTEGNA 3,330 41,800 95,200 15:30 15:22 15:16 15:09

ISOLA MANTEGNA, SP 94d  Via Seghe fino a Dx SP 26 Via Indipendenza, Via Bassanese 2,800 39,000 98,000 15:34 15:27 15:20 15:13

GAZZO PADOVANO SP 26 Via Trento e Trieste, Via C. Battisti, Via Barche, Via Vecchietta Trevis., 8,300 30,700 106,300 15:47 15:39 15:31 15:24

SP 26 Via F. Tasca,  fino rotonda 3^ usc. Via F. Tasca , SAN PIETRO IN GU Piazza Prandina a Dx su SP 26 5,700 25,000 112,000 15:56 15:48 15:40 15:32

SP 26 Via Vittorio Emanuele, Via Roma, Via Albereria, SP 52 Via Bassanese inf. Fino a rotonda Dx 4,500 20,500 116,500 16:03 15:54 15:46 15:38

1^ uscita SP 51 Via V. Emanuele fino a Dx POZZOLEONE , Via Capitelli fino a Dx Via Cerato fino a Sx 1,500 19,000 118,000 16:06 15:57 15:48 15:40

Via Cerato SP 16 svolta a SX su Loc. Spessa Via Spessa, 2,300 16,700 120,300 16:09 16:00 15:51 15:44

Via G. Marconi CARMIGNANO DI BRENTA  I° Passaggio sotto arrivo, fino rotonda 3^ uscita SP 16                          TV 1,350 15,350 121,650 16:12 16:02 15:53 15:45

SP 16 Via Montegrappa, Via Camazzole, CAMAZZOLE  a Sx 3^ uscita SP 16 2,350 13,000 124,000 16:15 16:06 15:57 15:49

 Via Camazzole fino a rotonda 1^ uscita  su SP 16 Via San Giovanni 0,300 12,700 124,300 16:16 16:06 15:57 15:49

Località FRIOLA  A SX su Via Monte di Pietà 3,450 9,250 127,750 16:21 16:11 16:02 15:54

Via Monte di Pietà a Sx su SP 52 Via Bassanese Superiore 1,180 8,070 128,930 16:23 16:13 16:04 15:55

Località Scaldaferro 1,470 6,600 130,400 16:25 16:15 16:06 15:57

Rotonda Selle Royal a SX su Via SP 51 via Vittorio Emanuele 1,500 5,100 131,900 16:28 16:17 16:08 15:59

Pozzoleone  a DX su Via Capitelli 1,630 3,470 133,530 16:30 16:20 16:10 16:02

a DX su Via Cerato SP 16 0,310 3,160 133,840 16:31 16:20 16:11 16:02

Via Cerato SP 16 a SX su Località Spessa  Via Spessa 1,980 1,180 135,820 16:34 16:23 16:14 16:05

Via G. Marconi CARMIGNANO BRENTA  ARRIVO 1,180 0,000 137,000 16:36 16:25 16:15 16:06

3^ Tappa Montegrotto Terme - Carmignano di Brenta 

Orario di Passaggio

Diego
Evidenziato


